

Norconsult Jord Teknik A/S

Kongebakken 4, 2765 Smørum

CVR-nr. 37 29 76 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Andreas Emil Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norconsult Jord Teknik A/S Kongebakken 4 2765 Smørum
	CVR-nr.: 37 29 76 07
	Stiftet: 14. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Zlatan Behmen, Formand Jess Kofoed Sørensen Andreas Emil Nielsen
Direktion	Jess Kofoed Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Norconsult Jord-Miljø A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører geotekniske undersøgelser og bistår med geoteknisk rådgivning. Endvidere udfører selskabet miljøtekniske borer i forbindelse med større og mindre undersøgelser.

Selskabet har solgt sin aktivitet til Norconsult Danmark A/S den 1. januar 2023.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 12.203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter balancedagen som har eller kan have væsentlig indflydelse på dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-20.000	15.262.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	356.831	348.806
Andre finansielle indtægter	55.091	14.568
Øvrige finansielle omkostninger	-3.412	-4.849
Resultat før skat	388.510	15.621.312
2 Skat af årets resultat	-86.489	-3.418.257
Årets resultat	302.021	12.203.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	302.021	12.203.055
Disponeret i alt	302.021	12.203.055

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.986.671	17.629.840
Andre tilgodehavender	0	3.001.136
Tilgodehavender i alt	<u>17.986.671</u>	<u>20.630.976</u>
Likvide beholdninger	<u>763.925</u>	<u>703.767</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.750.596</u>	<u>21.334.743</u>
Aktiver i alt	<u>18.750.596</u>	<u>21.334.743</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	17.640.540	17.338.519
	Egenkapital i alt	18.140.540	17.838.519
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	504.703	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.472	3.496.224
	Anden gæld	-119	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.056	3.496.224
	Gældsforpligtelser i alt	610.056	3.496.224
	Passiver i alt	18.750.596	21.334.743
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.135.464	5.635.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.203.055	12.203.055
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	17.338.519	17.838.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.021	302.021
	500.000	17.640.540	18.140.540

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.472	3.496.224
Årets regulering af udskudt skat	0	-59.539
Regulering af tidligere års skat	1.017	-18.428
	86.489	3.418.257

3. Virksomhedskapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har pr. 31. december 2024 ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet var indtil 1. februar 2022 sambeskattet med modervirksomheden Norconsult Jord-Miljø A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling d. 1. juni 2016 eller senere.

Fra 1. februar 2022 er selskabet og dets moderselskab indtrådt i sambeskatning med Norconsult Danmark A/S som administrationsselskab og hæfter fra denne dato solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. februar 2022 eller senere.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Norconsult Danmark A/S beliggende i Herlev.
